ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ HẢI

Số:18 /UBND -VP
V/v góp ý dự thảo quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Nội vụ

huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Hải, ngày 09 tháng 5 năm 2022

  Kính gửi:  Phòng Nội vụ huyện Kỳ Anh

Thực hiện văn bản số 14/NV-TVBM ngày 28/4/2022 của Phòng nội vụ

huyện Kỳ Anh về việc xin ý kiến góp ý về Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nội vụ huyện, UBND xã đã triển khai

lấy ý kiến CBCC, tổng hợp như sau:

UBND xã Kỳ Hải nhất trí các dự thảo: Quyết định ban hành Quy định về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nội vụ huyện Kỳ

Anh và Dự thảo Quy định kèm theo Quyết định.

Vậy UBND xã báo cáo Phòng nội vụ huyện tổng hợp, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tịnh

		2022-05-09T09:56:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Hải<ubkyhai.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!